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Theo Klein 8127 Bosch Safety
Helmet I Toy Helmet in the
Style of a Worker's

Cena 32,00 zł

Numer katalogowy 172782378

Kod producenta LPNRP032851139/b3a

Kod EAN 785924625507

Opis produktu

Kask Budowniczego Bosch 25,8 cm x 19,5 cm x 11 cm
Dzięki hełmowi w stylu Bosch mali rzemieślnicy wyglądają jak duzi
Kask ma regulowany rozmiar i łatwo dopasowuje się do głowy dziecka, a także jego wzrostu
Zabawkowy kask wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego
Dzieci uwielbiają gry fabularne, a kask sprawia, że na budowie czują się jak profesjonaliści - daje im dużo frajdy, ale
jako zabawka nie spełnia oczywiście żadnej funkcji ochronnej
Wymiary: 25,8 cm x 19,5 cm x 11 cm I Odpowiednie dla dzieci powyżej trzeciego roku życia

Tylko to, co najlepsze dla ciężko pracujących rzemieślników i kobiet: kask Bosch wygląda jak prawdziwy kask ochronny i daje
maluchom poczucie, że mogą zająć się wszystkim bezpiecznie i profesjonalnie, tak jak dorośli. Należy jednak zaznaczyć, że
kask Bosch od Klein Toys jest zabawką i nie pełni funkcji ochronnej. Pomaga maluchom jeszcze lepiej zanurzyć się w
ukochanych grach fabularnych. Wraz z narzędziami, które oferuje Theo Klein w wielu różnych wersjach - od pił łańcuchowych
po młoty pneumatyczne po śrubokręty i młoty - w konstrukcji Bosch, maluchy czują się naprawdę duże - jako stolarz, drwal,
budowniczy lub budowniczy dróg. Kask może towarzyszyć maluchom przez wiele lat - jest wykonany z wysokiej jakości
tworzywa sztucznego i posiada regulację rozmiaru.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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